福州大学2008年在职法硕复试分数线法律硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/534/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_B7_9E_E5_A4_A7_E5_c80_534282.htm 各有关学院： 根据

国务院学位委员会办公室《关于2008年招收在职人员攻读硕

士学位的通知》（学位办〔2008〕33号）及教育部学位与研

究生教育发展中心《关于做好二○○八年在职人员攻读硕士

学位全国联考报名工作的通知》（学位中心〔2008〕31号）

文精神，为做好我校2008年招收工程硕士、法律硕士和高校

教师攻读硕士学位的复试录取工作，现将有关事项通知如下

： 一、合格分数线标准 根据2008年考试情况及我校实际，经

研究，确定我校招收法律硕士合格线分别如下： 在职法律硕

士合格线见下表： 总成绩英语165分40分 凡达到以上分数要

求并符合报考条件要求的考生，经资格审查合格者均可进入

复试。复试包括政治理论课测试和综合面试。政治理论课的

测试采取开卷笔试的方式，由校研招办组织，时间为2009年1

月12日晚18:30-21:30，地点和具体要求详见我校研究生招生主

页（yjsy.fzu.edu.cn）。 二、破格复试 考生申请破格复试的，

一般应为合格生源不足的专业，并按照《福州大学硕士专业

学位研究生破格复试试行办法》的精神执行。《福州大学硕

士专业学位研究生破格复试申请审批表》（此表可在研究生

招生网页下载专区下载）须在1月6日前交校研招办，逾期不

予受理。 三、资格审查 所有参加综合测试或面试的考生应先

到校研招办进行资格审查（包括工程硕士持2007年GCT成绩

的考生），资格审查合格者方可参加各招生学院的考试和面

试。 资格审查日期：2009年1月12日（星期一） 资格审查安

排：时间上午8:00-12:00下午14:00-17:00类别工程硕士法律硕士

和高校教师 资格审查地点：福州市工业路523号福州大学怡山

校区行政楼301室，福州大学研究生招生办 携带材料：详见招

生简章，报高校教师攻读学位的还需缴纳110元考试费（政治

课考试费80元/人、专业课考试费30元/人）；报考法律硕士的

需缴纳80元政治课考试费。 未进行资格审查的考生或不符合

报考条件或提供虚假信息的考生，各学院不得录取，责任由

考生自负。 四、具体要求及时间安排 1、各招生学院应按照

《福州大学硕士专业学位研究生招生实施细则（试行）》的

规定做好考试和复试等考务工作。 2、学校原则要求专业考

试及综合面试时间安排在2009年1月12日-13日进行，各招生学

院可视情况自行确定本学院的考试和面试时间，地点也由各

招生学院自定，并及时通知相关考生。 各有关学院还应将具

体时间、地点和复试方案于1月6日前报送校研招办。 3、各招

生学院拟录取专业学位研究生名单应于1月16日前报校研招办

。 五、专业课考试费和复试费 根据有关规定，可向考生收取

专业课考试费80元/门和复试费30元/人，由各学院在考生复试

时收取，用于课程考试及综合面试的考务工作。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com